российская федерация
ростовская область
сальский район
      СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Ивановского сельского  поселения

от 27.11.2007г. № 74 «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Ивановском сельском поселении»
Принято Собранием депутатов

Ивановского сельского поселения                                                   26 февраля 2009 г.
        Руководствуясь Областным законом от 19.12.2008 года № 156-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Ивановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 27.11.2007г. № 74 «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Ивановском сельском поселении»  следующие изменения:

1) исключить из преамбулы к решению Собрания депутатов Ивановского сельского поселения от 27.11.2007г. № 74 «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Ивановском сельском поселении» слова «в соответствии с Областным законом "О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности в Ростовской области" от 27.10.2000 года № 109-ЗС (в ред. Областного закона от 09.10.2007 года № 788-ЗС)»;
2) часть 3 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«3.Размеры должностных окладов муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные
должности,
ежегодно увеличиваются (индексируются) в сроки и в пределах размера повышения (индексации) должностных окладов (денежного содержания) государственных гражданских служащих Ростовской области. При увеличении (индексации) должностных окладов муниципальных служащих их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения»;
3) часть 1 статьи 3 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
 «г) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну»;
4) часть  1  статьи 4 после слов «по результатам работы за месяц» дополнить словами «, квартал».
5) Статью 6 «Условия оплаты труда работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ивановского сельского поселения» в Положении признать утратившей силу.

2. Приложение 2 «Размеры должностных окладов работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ивановского сельского поселения» к Положению признать утратившим силу.

3. Настоящее решение разместить на доске объявлений поселения в установленном законом порядке.

4.  Настоящее решение вступает в силу  с 1 января 2009 года.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  начальника сектора экономики и финансов Супряга Е.Г.
Глава

Ивановского сельского поселения                                                  О.В. Безниско

Копия верна.

Специалист                                                                                        Л.И.Лопатка

с.Ивановка
26 февраля 2009 года

№19